decidiu julgar irregular a Prestação de Contas em exame, relativas ao exercício de 
2014, apresentada pela Creche Solar dos Anjos Educação Infantil, oriunda do Convênio 
55/2014 firmado com a Prefeitura Municipal de Santos, condenando a beneficiária ao 
ressarcimento da importância de R$ 244.017.19 (duzentos e quarenta e quatro mil, 
dezessete reais e dezenove centavos) devidamente acrescida de juros moratórios, 
suspendendo-a de novos recebimentos da espécie, até que comprove junto a este 
Tribunal de Contas a regularização da matéria. 

Determinou, por fim, transitada em julgado a decisão e cumpridas todas as